
2019年 10月 

 

  ご 案 内 状   

 

宮崎大学北部九州工学部同窓会 

会長 今井富士夫 

E-mail : ybmimai@ind.bbiq.jp 

 

拝啓、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

早速ですが、宮崎大学北部九州工学部同窓会のご案内をさせていただきます。 

北部九州地区では、2016年、宮崎大学工学部会の再構築に合せ、北部九州工学部会を立上げ、今年で

“4年目”を迎えます。本会では各地区の同窓会同様、北部九州地区で活躍する各学科の卒業生と大学の

先生方が集い、話し合える貴重な機会を提供します。 

下記の日程で、宮崎大学北部九州工学部会を開催いたします。お忙しい時期とは存じ

ますが、ご参加いただけますようお願い致します。  

皆様の参加をお待ちしております。  

敬具 

 

日時   ２０１9年 １１月 １7日（日曜日） 

１２時懇親会 開会～１５時ごろまで 

場所   天神スカイホール 西日本新聞会館１６階 

住所   福岡市中央区天神 1-4-1  電話 092-712－8855 

参加費  ￥６，０００円 

≪地図≫ 

 

 


